吉林省森林休憩保育研究会文件
吉森会〔2018〕25号

[image: image1.png]

关于召开第五届吉林省科技论坛
森林康养产业发展分论坛暨海峡两岸森林康养
产业化建设专题交流会的通知
各分会（专业委员会）、会员组，各有关单位：

为深入研究探讨森林康养对人类健康的作用和影响，促进和推动森林康养产业发展，根据省科协2018年整体工作部署，经与有关方面研商同意，决定举办第五届吉林省科技论坛森林康养产业发展分论坛暨海峡两岸森林康养产业化建设专题交流会。现就有关事宜通知如下：

一、主题内容

（一）论坛主题：践行“两山”理论，发展森林康养

（二）主要研讨内容：1.森林康养的基本内涵与重要价值；2.森林康养产业发展链的发展现状；3.创建新型森林康养产业链的新模式、新举措。

二、举办单位

（一）主办：吉林省科学技术协会

（二）承办：吉林省森林休憩保育研究会，吉林省红石林业局

（三）协办：台湾森林休憩保育协会，吉林省林学会，北华大学林学院，中科院东北地理与农业生态研究所，吉林红石国家级森林公园

三、研讨报告

（一）召集人：王洪俊  北华大学林学院副院长，教授

（二）报告人及报告内容：
王洪俊  北华大学林学院教授，报告题目：《森林康养资源利用与森林康养基地规划设计》

施文智  台湾森林休憩保育协会理事长，报告题目：《森林康养理论基础与产业发展》

魏红旭  中科院东北地理与农业生态研究所副研究员，报告题目：《东北城市森林康养对游客情绪的影响》

罗汉强  台湾大学森林系名誉教授，报告题目：《台湾之休闲林业》

刘万民  吉林红石国家级森林公园总经理，报告题目：《红石国家森林公园康养产业发展情况介绍》

四、参加人员

（一）省内外（含台湾）从事森林康养研究的专家、教授；

（二）具备开发或已开发森林康养产业的单位代表；

（三）红石国家级森林公园相关人员。

总人数控制在40人以内。

五、时间地点

2018年7月18日下午报到，19日开会，会期半天。地点在吉林红石国家级森林公园（桦甸市红石镇）。

六、联系方式
凡参加论坛人员，请向吉森研究会秘书处报名。联系人：马宝文；电话：0431-85116566；手机：13944943366；QQ：185934027；电子邮箱：jlsslxqbyyjh2015@126.com。

吉林省森林休憩保育研究会
2018年7月6日
PAGE
- 2 -